

ESTADO DE SANTA CATARINA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA Gabinete Dep. Ivan Naatz

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA

REQUERIMENTO

O Deputado que este subscreve, com amparo no art. 201, III, do Regimento Interno, **requer** seja encaminhada ao Senhor Rafael Salvato Koerich, da Associação Brasileira de Tricologistas e Terapeutas Capilares (ABRATTEC) a seguinte mensagem:

A Assembleia Legislativa do Estado de Santa Catarina, acolhendo proposição do Deputado Ivan Naatz parabeniza Vossa Senhoria pelos excelentes serviços prestados à comunidade. Atenciosamente. Deputado Mauro De Nadal. Presidente

Sala das Sessões,

Deputado Ivan Naatz



Documento assinado eletronicamente por **Ivan Naatz**, em 24/03/2023, às 12:22.